Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской А.В.

Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу:

г.п. Лоев, ул. Советская, 12

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто.

К заявлению прилагаю следующие документы:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм

	20 мая 2021 г.
	___________
	И.И.Иванов

	(подпись)

Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской А.В.

___________________________________

___________________________________

          (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:

________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто.

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___» _________ 20___ г.
	___________
	______________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)